Chojnow, 14.09.2020 r.
S0.271.12.6.2020.MB

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy postepowania pn.

Budowa sieci wodociggowej od Stacji Uzdatniania Wody w Okmianach do dziakki
nr 450/28 zlokalizowanej w obrebie Okmiany, Gmina Chojnéw
(nr postepowania S0O.271.12.2020.MB)

Odpowiedzi na zadane pytania

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 10.09.2020 r. przestano pytania do w/w postgpowania.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.
Pytanie nr 1:

Prosze¢ o uzupelnienie dokumentacji o dokumenty formalnoprawne Uzgodnienia
z wlascicielami dziatek.

Odpowiedz nr 1:

Dokumenty zostang dostarczone w formie papierowe;j.

Pytanie nr 2:

Prosze o informacje czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wykonanie odcinka sieci na dzialce
nr 450/54 metodg przewiertu sterowanego bez montazu na wjazdach rur DN300 tylko
w catodci rura przewodowg DN225 RC ?

Odpowiedz nr 2:

Tak mozna.
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